

**Planilha Itens de Estrutura Física (Preços Aprovados pelo Ministério da Cultura)**

| Tipo Despesa | Descrição                                | Cód. Natureza Despesa | Natureza Aquisição   | Un. | Qtde   | Valor Unitário | Valor Total   | Status   |
|--------------|------------------------------------------|-----------------------|----------------------|-----|--------|----------------|---------------|----------|
| SERVICO      | BOX TRUSS 100m, tipo p50 com parafusos,  | 33903912              | Recursos do convênio | DIA | 2.0    | R\$ 890,00     | R\$ 1.780,00  | Aprovado |
| SERVICO      | Locação de SANITÁRIO PORTÁTIL (BANHEIRO) | 33903912              | Recursos do convênio | DIA | 54.0   | R\$ 37,09      | R\$ 2.002,86  | Aprovado |
| SERVICO      | Locação de PALCO SIMPLES com acessibilid | 33903912              | Recursos do convênio | DIA | 20.0   | R\$ 500,00     | R\$ 10.000,00 | Aprovado |
| SERVICO      | CAMARIM com acessibilidade, de chapa de  | 33903912              | Recursos do convênio | DIA | 6.0    | R\$ 1.160,00   | R\$ 6.960,00  | Aprovado |
| SERVICO      | Locação de TENDA TIPO PIRÂMIDE, em lona  | 33903999              | Recursos do convênio | DIA | 27.0   | R\$ 100,20     | R\$ 2.705,40  | Aprovado |
| SERVICO      | Locação de PALCO com acessibilidade, med | 33903912              | Recursos do convênio | DIA | 5.0    | R\$ 2.000,00   | R\$ 10.000,00 | Aprovado |
| SERVICO      | Locação de SONORIZAÇÃO-TIPO 2: de médio  | 33903912              | Recursos do convênio | DIA | 3.0    | R\$ 1.500,00   | R\$ 4.500,00  | Aprovado |
| SERVICO      | Locação de CAMARIM Stand medindo 4X4m em | 33903912              | Recursos do convênio | UN  | 3.0    | R\$ 1.500,00   | R\$ 4.500,00  | Aprovado |
| SERVICO      | SANITÁRIO PORTÁTIL (BANHEIRO QUÍMICO) em | 33903912              | Recursos do convênio | DIA | 54.0   | R\$ 52,20      | R\$ 2.818,80  | Aprovado |
| SERVICO      | SONORIZAÇÃO PORTE DOIS - 02 mesas digita | 33903912              | Recursos do convênio | DIA | 2.0    | R\$ 2.000,00   | R\$ 4.000,00  | Aprovado |
| SERVICO      | ARQUIBANCADAS, MEDINDO 30 m lineares - L | 33903912              | Recursos do convênio | DIA | 14.0   | R\$ 2.000,00   | R\$ 28.000,00 | Aprovado |
| SERVICO      | Locação de CADEIRAS de material plástico | 33903999              | Recursos do convênio | UN  | 2000.0 | R\$ 3,44       | R\$ 6.880,00  | Aprovado |
| SERVICO      | Projeto de Incêndio e Pânico             | 33903999              | Recursos do convênio | UN  | 1.0    | R\$ 2.500,00   | R\$ 2.500,00  | Aprovado |
| SERVICO      | DISCIPLINADOR 100m - Locação com montage | 33903912              | Recursos do convênio | DIA | 4.0    | R\$ 100,00     | R\$ 400,00    | Aprovado |
| SERVICO      | TELÃO com projetor de Resolução SVGA 800 | 33903999              | Recursos do convênio | DIA | 4.0    | R\$ 450,00     | R\$ 1.800,00  | Aprovado |
| SERVICO      | Tenda tipo pirâmide, em lona PVC, antich | 33903999              | Recursos do convênio | DIA | 40.0   | R\$ 270,09     | R\$ 10.803,60 | Aprovado |

